

Svaneklinik ApS

Lyngby Hovedgade 27, 2., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31 60 91 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Gregers Gautier Hermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svaneklinik ApS
Lyngby Hovedgade 27, 2.
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 45 87 01 10

CVR-nr.: 31 60 91 35

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bruun Hermann
Gregers Gautier Hermann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Artof Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og videresalg af hjælpemidler til cancerpatienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.746 t.kr. mod 2.960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.746.469	2.960.158
1 Personaleomkostninger	-2.426.797	-2.135.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-7.782
Driftsresultat	319.672	816.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.005	22.552
Andre finansielle indtægter	2.179	1.730
Øvrige finansielle omkostninger	-5.108	-6.163
Resultat før skat	334.748	834.812
Skat af årets resultat	-77.594	-187.674
Årets resultat	257.154	647.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
Overføres til overført resultat	7.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.862
Disponeret i alt	257.154	647.138

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	39.176	38.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.176</u>	<u>38.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.176</u>	<u>38.454</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>716.563</u>	<u>572.860</u>
Varebeholdninger i alt	<u>716.563</u>	<u>572.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.697	499.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.509	487.978
Andre tilgodehavender	<u>20.730</u>	<u>327.929</u>
Tilgodehavender i alt	<u>648.936</u>	<u>1.315.434</u>
Likvide beholdninger	<u>411.913</u>	<u>547.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.777.412</u>	<u>2.436.102</u>
Aktiver i alt	<u>1.816.588</u>	<u>2.474.556</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	748.175	741.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
Egenkapital i alt	<u>1.123.175</u>	<u>1.516.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.146	251.946
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.594	188.474
Anden gæld	367.673	518.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.413</u>	<u>958.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>693.413</u>	<u>958.535</u>
Passiver i alt	<u>1.816.588</u>	<u>2.474.556</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.965.048	1.724.368
Pensioner	428.482	376.791
Andre omkostninger til social sikring	33.267	34.524
	<u>2.426.797</u>	<u>2.135.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artof Holding ApS, CVR-nr. 31884594, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
